dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

047/17

048/17

049/17

050/17

051/17

052/17

053/17

054/17

055/17

056/17

057/17

058/17

059/17

060/17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xnpkos P.A

N >Xwnpkos P.A

CBepeHun

Knpkos PomaH AnekcaHOpoBuY

005400

12.02.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

10.04.2017

10.04.2017

04.04.2017

10.04.2017

06.04.2017

04.04.2017

06.04.2017

06.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

11.04.2017

13.04.2017

07.04.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

CepBuUTyT

aBTomMobub

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmewieHmne

aBToMobuUIb

aBToMObUIIb

obopynoBaHune

aBTomMobub

aBToMob6UIb

aBToMObUIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobub

aBToMobuIb

apeHOHadA CTaBKa 3a
3eMefibHbIN y4acCTOK

aBTomMobuUIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



061/17

062/17

063/17

064/17

065/17

066/17

067/17

068/17

069/17

070/17

071/17

072/17

073/17

074/17

075/17

076/17

077/17

078/17

079/17

080/17

081/17

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

nn >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

07.04.2017

14.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

24.04.2017

27.04.2017

17.05.2017

06.06.2017

06.06.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

19.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

aBToMobuUIIb

apeHOHaAa CTaBKa 3a
3eMeJibHbIN Y4acToK

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmelleHme

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmellieHmne

apeHOHadA CTaBKa 3a
He)Xunoe nomMmeljeHune

aBTomMobuIb

yuiepb HeaBUXXMMOMY
UMYyLLLECTBY

yuepb HeaBUXKMMOMY
UMYyLLLECTBY

aBTomMobuIb

aBToMObUIIb

aBToOMOOWUIIb

aBTomMobuUIb

aBTomMobub

aBToMobUIIb

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHbIE CpencTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHbIE CpeacTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHbIE CpeacTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA



082/17

083/17

084/17

085/17

086/17

087/17

088/17

089/17

090/17

091/17

092/17

093/17

094/17

095/17

096/17

097/17

098/17

099/17

100/17

101/17

102/17

103/17

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

nn >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

nn >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

25.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

31.05.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

26.06.2017

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHbIE CpeacTBa

OCHOBHbIE CpencTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHble CpencTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

OCHOBHbIE CpencTBa

OCHOBHbIe CpencTBa

aBToMObUIb

aBTOMOOWUIIb

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXXunnoe nomMmewleHmne

apeHOHaAa CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmelleHme

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmewlieHmne

apeHOHadA CTaBKa 3a
HeXunoe nomMmeljeHune

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



104/17

107/17

108/17

109/17

110/17

111/17

112/17

113/17

114/17

115/17

116/17

117/17

118/17

119/17

120/17

121/17

122/17

123/17

124/17

125/17

126/17

127/17

128/17

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

M Xunpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UMn >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

MM Xupkos P.A

MM >Xnpkos P.A

26.06.2017

16.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

apeHOHadA CTaBKa
PeKNaMHOro wnTa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJSibHbI y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



129/17

130/17

131/17

132/17

133/17

134/17

135/17

138/17

N >Xnpkos P.A

MM Xunpkos P.A

MM Xupkos P.A

UM >Xnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

N >Xnpkos P.A

M >Xwnpkos P.A

MM >Xnpkos P.A

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

19.06.2017

12.05.2017

21.06.2017

21.06.2017

30.06.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

apeHOHas cTaBKa
Habepe)xHaa NpuCTaHu

apeHOHaAa CTaBKa 3a
HeXunnoe nomMmelleHmne

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

yuiepb HeaBUXXMMOMY
UMYyLLLECTBY

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



