Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Жирков Роман Александрович 005400 12.02.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						047/17	ИП Жирков Р.А	10.04.2017	сервитут	рыночная
						048/17	ИП Жирков Р.А	10.04.2017	автомобиль	рыночная
049/17	ИП Жирков Р.А	04.04.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная						
050/17	ИП Жирков Р.А	10.04.2017	автомобиль	рыночная						
051/17	ИП Жирков Р.А	06.04.2017	автомобиль	рыночная						
052/17	ИП Жирков Р.А	04.04.2017	оборудование	рыночная						
053/17	ИП Жирков Р.А	06.04.2017	автомобиль	рыночная						
054/17	ИП Жирков Р.А	06.04.2017	автомобиль	рыночная						
055/17	ИП Жирков Р.А	10.04.2017	автомобиль	рыночная						
056/17	ИП Жирков Р.А	11.04.2017	автомобиль	рыночная						
057/17	ИП Жирков Р.А	11.04.2017	автомобиль	рыночная						
058/17	ИП Жирков Р.А	11.04.2017	автомобиль	рыночная						
059/17	ИП Жирков Р.А	13.04.2017	арендная ставка за земельный участок	рыночная						
060/17	ИП Жирков Р.А	07.04.2017	автомобиль	рыночная						

061/17	ИП Жирков Р.А	07.04.2017	автомобиль	рыночная
062/17	ИП Жирков Р.А	14.04.2017	арендная ставка за земельный участок	рыночная
063/17	ИП Жирков Р.А	21.04.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
064/17	ИП Жирков Р.А	21.04.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
065/17	ИП Жирков Р.А	21.04.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
066/17	ИП Жирков Р.А	24.04.2017	автомобиль	рыночная
067/17	ИП Жирков Р.А	27.04.2017	ущерб недвижимому имуществу	рыночная
068/17	ИП Жирков Р.А	17.05.2017	ущерб недвижимому имуществу	рыночная
069/17	ИП Жирков Р.А	06.06.2017	автомобиль	рыночная
070/17	ИП Жирков Р.А	06.06.2017	автомобиль	рыночная
071/17	ИП Жирков Р.А	19.05.2017	автомобиль	рыночная
072/17	ИП Жирков Р.А	19.05.2017	автомобиль	рыночная
073/17	ИП Жирков Р.А	19.05.2017	автомобиль	рыночная
074/17	ИП Жирков Р.А	19.05.2017	автомобиль	рыночная
075/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
076/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
077/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
078/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
079/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
080/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
081/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная

082/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
083/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
084/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
085/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
086/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
087/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
088/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
089/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	основные средства	рыночная
090/17	ИП Жирков Р.А	22.05.2017	автомобиль	рыночная
091/17	ИП Жирков Р.А	25.05.2017	автомобиль	рыночная
092/17	ИП Жирков Р.А	31.05.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
093/17	ИП Жирков Р.А	31.05.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
094/17	ИП Жирков Р.А	31.05.2017	автомобиль	рыночная
095/17	ИП Жирков Р.А	31.05.2017	автомобиль	рыночная
096/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная
097/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
098/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
099/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная
100/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная
101/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная
102/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная
103/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	автомобиль	рыночная

104/17	ИП Жирков Р.А	26.06.2017	арендная ставка рекламного щита	рыночная
107/17	ИП Жирков Р.А	16.06.2017	земельный участок	рыночная
108/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
109/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
110/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
111/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
112/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
113/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
114/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
115/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
116/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
117/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
118/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
119/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
120/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
121/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
122/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
123/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
124/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
125/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
126/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
127/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
128/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная

129/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
130/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	земельный участок	рыночная
131/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	арендная ставка набережная пристани	рыночная
132/17	ИП Жирков Р.А	19.06.2017	арендная ставка за нежилое помещение	рыночная
133/17	ИП Жирков Р.А	12.05.2017	автомобиль	рыночная
134/17	ИП Жирков Р.А	21.06.2017	автомобиль	рыночная
135/17	ИП Жирков Р.А	21.06.2017	автомобиль	рыночная
138/17	ИП Жирков Р.А	30.06.2017	ущерб недвижимому имуществу	рыночная